

Årsredovisning för
Gothenburgs Preschool AB

556903-6436

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mai Kim Camder
Verkställande direktör

2025-06-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gothenburgs Preschool AB, 556903-6436, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2012-09-13

Gothenburgs Preschool är en fristående förskola för barn i åldrarna 1-5. Gothenburgs Preschool har fortsatt verksamhet på två separata adresser men drivs av ett gemensamt bolag med styrelsen som huvudman. Båda förskolorna ligger i Majorna.

Gothenburgs Preschool hade i december 2024, 74 inskrivna barn, förskolorna var uppdelade på två respektive tre avdelningar, med tre pedagoger på vardera avdelningen, med undantag för den mindre gruppen med utomhuspedagogik som har 2 pedagoger. Gothenburgs Preschool strävar efter att ha små barngrupper med hög personaltäthet för att möjliggöra mer tid och engagemang för varje enskilt barn och således ge dem större utrymme för individuell utveckling. Barnen får på så sätt med stöd, stimulans och träning i de områden där de behöver det mest. Förskolan har även en 75% tjänst på vadera förskola för kök/städ samt Mai-Kim & Joseph som arbetar aktivt i företaget som skolchef respektive rektor.

Omsättningen på förskolan är något högre för verksamhetsåret 2024 mot 2023 då förskolornas ersättning ökat något.

Gothenburgs Preschool är en svensk förskola på engelska. Det vill säga vi följer svensk läroplan men pratar både svenska och engelska på förskolan. Vår unika profil tillåter alla barn som går hos Gothenburgs Preschool att förbereda sig till vidare utbildning vare sig denna är vid en internationell eller svensk skola. Vi är noga med att alla barn på Gothenburgs Preschool får insikt om Sverige och den svenska kulturen. Förskolan är mycket internationell i sin karaktär med barn från hela världen.

Förskolans huvudvision är att förse barnen med verktygen för att förstå balansen mellan teknologi och naturen i vårt samhälle. Gothenburgs Preschool fokuserar även på jämställdhet och demokrati, då vi anser att erbjuda en så genus neutral miljö för barnen tidigt stärker deras självständighet och ger dem verktyg för att en sundare utveckling samtidigt som arbetar för att skapa en likvärdig och demokratisk förskola för barnen. Vi vill ge barnen möjlighet att lära genom fantasi och lek. Detta möjliggörs genom guidning och motivation från pedagogerna på Gothenburgs Preschool.

Gothenburgs Preschool är en högkvalitativ förskola som skall bidra med att sätta standard för internationell förskoleverksamhet. Våra ledord är insyn och samarbete. Gothenburgs Preschool aktivt med att involvera vårdnadshavare, barn och pedagoger i förskoleverksamheten genom samarbetet och transparens. Gothenburgs Preschool anser att det är viktigt att anställa förskollärare med svensk förskollärarlegitimation, som är väl insatta i den svenska läroplanen, såväl som att sträva efter att ha utbildade pedagoger, för att säkerställa en god kvalitet på utbildningen.

Gothenburgs Preschool strävar efter att ha en jämn könsfördelning av pedagoger. Våra pedagoger arbetar med att skapa en rolig och lärorik förskola så att barnen kan känna sig trygga och glada när de tar sina första steg utanför hemmet.

Gothenburgs Preschool följer som sagt den svenska läroplanen för förskolan, och vi integrerar den i vårt dagliga arbete. Vi använder oss av utbildningsprogram såsom Conscious discipline - som arbetar med barnen olika känslor och hjälper dem definiera sina känslor och att hantera dem, Second Step - som syftar till att utveckla den sociala och känslomässiga kompetensen hos barnen.

Förskolan har under 2024 återigen gått igenom och reviderat medparten av alla handlingsplaner och policys.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	13 410 450	12 659 874	12 476 722	11 569 792
Resultat efter finansiella poster	1 114 851	-202 544	348 685	142 606
Soliditet %	44	38,9	48,5	46

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	711 272	21 406
Balanseras i ny räkning		21 406	-21 406
Utdelning		-650 000	
Årets resultat			639 029
Belopp vid årets utgång	50 000	82 678	639 029

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	82 678
Årets resultat	639 029
Summa	721 707
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	721 707
Summa	721 707

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 410 450	12 659 874
Övriga rörelseintäkter		84 995	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 495 445	12 659 874
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 651 088	-2 731 044
Personalkostnader	2	-9 698 126	-10 088 314
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-52 144	-61 769
Summa rörelsekostnader		-12 401 358	-12 881 127
Rörelseresultat		1 094 087	-221 253
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 764	18 709
Summa finansiella poster		20 764	18 709
Resultat efter finansiella poster		1 114 851	-202 544
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-290 000	250 000
Summa bokslutsdispositioner		-290 000	250 000
Resultat före skatt		824 851	47 456
Skatter			
Skatt på årets resultat		-185 822	-26 050
Årets resultat		639 029	21 406

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	37 158	89 302
Summa materiella anläggningstillgångar		37 158	89 302
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 016 000	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 016 000	500 000
Summa anläggningstillgångar		1 053 158	589 302
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 968	24 203
Övriga fordringar		410 709	622 938
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		203 234	205 351
Summa kortfristiga fordringar		627 911	852 492
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 199 438	1 256 509
Summa kassa och bank		1 199 438	1 256 509
Summa omsättningstillgångar		1 827 349	2 109 001
SUMMA TILLGÅNGAR		2 880 507	2 698 303

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		82 678	711 272
Årets resultat		639 029	21 406
Summa fritt eget kapital		721 707	732 678
Summa eget kapital		771 707	782 678
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		625 000	335 000
Summa obeskattade reserver		625 000	335 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		185 797	195 413
Skatteskulder		23 644	0
Övriga skulder		385 162	398 798
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		889 197	986 414
Summa kortfristiga skulder		1 483 800	1 580 625
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 880 507	2 698 303

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	18	18

Kommentar till not

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	831 350	831 350
Utgående anskaffningsvärden	831 350	831 350
Ingående avskrivningar	-742 048	-680 279
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-52 144	-61 769
Utgående avskrivningar	-794 192	-742 048
Redovisat värde	37 158	89 302

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	500 000	480 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	516 000	20 000
Utgående anskaffningsvärden	1 016 000	500 000
Redovisat värde	1 016 000	500 000

Underskrifter

Göteborg

Mai Kim Camder 2025-06-02
Mai Kim Camder Datum
Verkställande direktör

Joseph Major 2025-06-02
Joseph Major Datum
Styrelseledamot

Stefan Camder 2025-06-02
Stefan Camder Datum
Styrelseledamot

Zara Thapper 2025-06-02
Zara Thapper Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-02

Baker Tilly Guide AB

Sara Nilsson
Sara Nilsson
Auktoriserad revisor

Till bolagsstämman i Gothenburgs Preschool AB, org.nr 556903-6436

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Gothenburgs Preschool AB för år 2024.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Gothenburgs Preschool ABs finansiella ställning per den 31 december 2024 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Vi är oberoende i förhållande till Gothenburgs Preschool AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisions sed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
- skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.
- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
- drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte längre kan fortsätta verksamheten.
- utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för Gothenburgs Preschool AB för år 2024 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Vi är oberoende i förhållande till Gothenburgs Preschool AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionsred i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionsred i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Jonsered
2025-06-02
Baker Tilly Guide AB

Sara Nilsson
Sara Nilsson
Auktoriserad revisor